POLITECNICA

30-01-24 al 25-05-24.

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID
ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE INGENIERIA
AGRONOMICA, ALIMENTARIA Y DE BIOSISTEMAS

Avda. Puerta de Hierro, 2
28040 Madrid

HORARIOS SEGUNDO SEMESTRE 2023-2024

AULA'Y SALA SEMINARIOS DEL CBGP

Dias/Horas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

08:30-09:30

09:30-10:30 Practicas

10:30-11:30 /

11:30-12:00 TFM

12:00-12:30 Iniciacion practica a la investigacion e innovacion

12:30-13:30 (Practicas) Seminarios

13:30-14:30 / de
Trabajo fin de master (TFM) investigacion

14:30-15:30 Practicas

15:30-16:30 /

16:30-17:30 TFM

17:30-18:30

18:30-19:30

19:30-20:30




